
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
   
 

17 марта 2021 года № 42/7 

 

О согласовании направления 

средств стимулирования управы 

района Южное Бутово города 

Москвы на проведение 

мероприятий по благоустройству 

дворовых территорий района 

Южное Бутово города Москвы в 

2021 году      (второй транш) 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы 

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города 

Москвы» и на основании обращения управы района Южное Бутово города 

Москвы от 12 марта 2021 года № ЮБ-08-168/0, Совет депутатов 

муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Южное Бутово города Москвы на проведение мероприятий по 

благоустройству дворовых территорий района Южное Бутово города Москвы 
в 2021 году (второй транш) (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня 

его принятия, в префектуру Юго-Западного административного округа 

города Москвы и управу района Южное Бутово города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.south-

butovo.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа П.В. Голубцова. 

 

 

Глава муниципального округа  

Южное Бутово                              П.В. Голубцов 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Южное Бутово 

от 17 марта 2021 года №42/7 

 

Адресный перечень дворовых территорий района Южное Бутово для проведения 

работ по благоустройству в 2021 году за счет стимулирования управ районов  

(второй транш). 

       

№ 

п/п 
Адрес 

Виды и объемы запланированных работ 

Нат. показатель 
Ед. 

измерения Стоимость 

работ, руб. 

Итого по 

адресу: руб. 

1 2 3 4 5 6 

1. Благоустройство дворовых территорий в районе Южное Бутово 

1 

 
ул. Южнобутовская д.137 

Установка малых 

архитектурных форм  
4 шт. 1 102 893,46 

6 162 671,94 
Установка игровых 

городков  
1 шт. 5 059 778,48 

2 ул. Адмирала Лазарева д.22 Установка малых 

архитектурных форм  
6 шт. 1 143 112,19 1 143 112,19 

3 ул. Адмирала Лазарева д.26 

Установка малых 

архитектурных форм  
 11 шт. 3 077 018,45 

5 385 131,63 
Установка игровых 

городков  
1 шт. 2 308 113,18 

4 
ул. Адмирала Лазарева д.28 

корп.1 

Установка малых 

архитектурных форм  
4 шт. 968 292,30 

6 767 797,20 
Установка игровых 

городков  
1 шт. 5 799 504,90 

5 ул. Адмирала Лазарева д.30 

Установка малых 

архитектурных форм  
4 шт. 1 660 927,32 

5 798 887,04 
Установка игровых 

городков  
1 шт. 4 137 959,72 

Итого по благоустройству дворовых территорий 25 257 600,00 25 257 600,00 

ИТОГО: 25 257 600,00 25 257 600,00 

       

       

      

 


